[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.06.2015 г.                                                                                        № 301
 дер. Заневка
О принятии решения по внесению

изменений в проект межевания

части территории дер.Кудрово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В целях урегулирования существующего землепользования и границ вновь выявленных сформированных земельных участков в квартале №5 жилого района Кудрово муниципального образования «Заневское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с п. 20, ч.1, ст. 14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Приступить к подготовке внесения изменений в проект межевания территории дер. Кудрово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации МО «Заневское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области 27.03.2014 г. №88 в части квартала №5 с сохранением параметров утвержденного проекта планировки территории дер.Кудрово (постановление администрации МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области №276 от 09.12.2011 г.)

      2. Опубликовать сообщение о принятии решения по внесению изменений в проект межевания территории дер.Кудрово Всеволожского муниципального района Ленинградской области в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной
официальной информации, разместить данное сообщение на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

      4. Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования (обнародования).

      5. Контроль за исполнением постановления  возложить на начальника  сектора архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации.

Глава администрации

А.В.Гердий